
P.č. Položka/Parametry (specifikace) MJ
Cena za MJ

bez DPH

Nabídková cena

za celé plnění

1

PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT, se dvěma policemi bez lemu, 

rám uzavřený profil 40x40x1,2mm opratřený retifikačními 

šrouby s možností seřízení min. 72 mm z nerezového či 

plastového materiálu,  police tloušťka materiálu min. 1,2 mm, 

celonerezová konstrukce AISI 304, rozměr 930x725x710mm, 

stávající konvektomat nutno před výrobou zaměřit přímo v 

provozu a podstavec uzpůsobit provedení konvektomatu. Je 

vyžadováno přesné provedení, odpovídající technologii CNC.

ks 8040,00 8 040,00 

2

VÍCEÚČELOVÁ MOBILNÍ LISOVANÁ VANA, s oblými rohy pro 

snadnou údržbu o rozměru min.630x510x380mm, výpustný 

ventil min. 1 1/4", možnost vložit 2x GN1/1 nebo 1x GN2/1, 

rám uzavřený profil min. 30x30x1,2mm, ostatní nosné 

konstrukce a plochy tloušťka materiálu min. 1,2mm, 

celonerezové provedení AISI 304. 4x plastové otočné 

kolečko, z toho 2x s brzdou, běhoun z termoplastické gumy, 

šedá-neznačkující, protivláknový kryt, kuličkové ložisko, 

rohy chráněny pryžovými dorazy. Rozměr max. 

695x575x600mm. Je vyžadováno přesné provedení, 

odpovídající technologii CNC.

ks 14300,00 14 300,00 

1

1

Počet

Název: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový soupis předmětu koupě
Veřejná zakázka malého rozsahu, zadávaná mimo režim  zákona č. 134/2016 Sb. o ZVVZ

Nerezové vybavení do kuchyně HLKS

Zadavatel

Název: MEGASTRO CZ, s.r.o.

Sídlo: 793 24 Karlova Studánka 6

IČ/DIČ: 14450216/CZ14450216

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Jan Poštulka, ředitel 

Kontaktní osoba zakázky:  Roman Reichl, vedoucí oddělení nákupu 

E-mail: reichl@horskelazne.cz

Dodavatel

Sídlo: Huštěnovská 2008, 686 03 Staré Město

IČ/DIČ: 26259630, CZ26259630

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: Igor Cícha

Kontaktní osoba:  Igor Cícha

Tel./E-mail: 572 430 640, megastro@megastro.cz

mailto:reichl@horskelazne.cz


3

PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ S HLADKÝM PROLISOVANÝM 

PERFOROVÁNÍM. Použitý materiál: AISI 304, pracovní deska 

a police tloušťka materiálu min. 1,2 mm, povrchová úprava 

kartáčovaný nerez, pracovní deska podlepená omyvatelnou 

výdřevou, která není opatřena nátěrem, zadní lem, stojny z 

uzavřených profilů min. 40x40x1,2 mm, opratřeny 

retifikačními šrouby s možností seřízení min. 72 mm z 

nerezového či plastového materiálu, zadní nohy opatřeny 

svorkou pro připojení vodivého pospojení. Rozměr 

1900x800x850mm. Je vyžadováno přesné provedení, 

odpovídající technologii CNC.

ks 10640,00 31 920,00 

4

PRACOVNÍ STŮL S BLOKEM 3KS ZÁSUVEK A 2X POLICÍ S 

HLADKÝM PROLISOVANÝM PERFOROVÁNÍM, pojezd 

zásuvky s měkkým dotahem. Vana zásuvky v rádiusovém 

provedení pro snadnou údržbu, rádius levé a pravé strany 

vany min. R15mm. Použitý materiál: AISI 304, pracovní 

deska, zásuvky a police tloušťka materiálu min. 1,2 mm, 

povrchová úprava kartáčovaný nerez, pracovní deska 

podlepená omyvatelnou výdřevou, která není opatřena 

nátěrem, zadní lem, stojny z uzavřených profilů min. 

40x40x1,2 mm, opratřeny retifikačními šrouby s možností 

seřízení min. 72 mm z nerezového či plastového materiálu, 

zadní nohy opatřeny svorkou pro připojení vodivého 

pospojení. Rozměr 1900x800x850mm. Je vyžadováno 

přesné provedení, odpovídající technologii CNC.

ks 24370,00 48 740,00 

13 Doprava na místo montáže ks 2500,00 2 500,00 

14 Montáž v místě plnění a zaškolení obsluhy ks 13000,00 13 000,00 

118 500,00

21,00% 24 885,00

143 385,00

Ve Starém Městě dne 22.10.2022 

3

2

1

1

Igor Cícha

podpis

Nabídková cena za celé plnění celkem Kč bez DPH

Sazba DPH*

Nabídková cena v Kč za celé plnění celkem

* - Neplátci DPH uvedou Sazbu DPH =0.


